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女性
世帯数
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106,370人
50,883人
55,487人
48,334世帯

人の動き （６月末日現在）
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※（　）内は1月からの累計

６月の交通事故

市内の人身事故のみ

飲酒運転事故件数

1件

死者・負傷者訳の主なもの

・発生件数
・死者数
・負傷者数

・自転車
・高齢者
（65歳以上）

39件
0人
54人

4件
15件

（184件）
（1人）
（230人）

（23件）
（63件）

（3件）

筑紫野市立小中学校で働く仲間を募集しています。　

資格不要な職種や短時間勤務可の職種もあります。
まずは筑紫野市学校人材登録フォームをご確認ください。
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問い合わせ先で電話番号を掲載していない課・担当などは、市役所本庁 ☎(923)1111 にお願いします。広報ちくしの 令和6年8月号3


